ANEXO VI - EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº 55/2025, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA
(CANDIDATO/A DO QUADRO EFETIVO DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Declaro para os devidos fins que ............................................................................ ................................................................................................................................................................encontra-se devidamente lotado(a) no(a)..........................................................................., em pleno exercício de suas funções.

(Local e data)________________________, _____ de ____________ de 20________

__________________________________________________________
Assinatura da chefia imediata

Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 55/2025, de 26 de novembro de 2025